災害時における協力に関する協定の調印式を行います

１ 日 時

  平成２５年１月２４日（木）午後２時４５分から３時１５分まで

２ 場 所

  長野県庁西庁舎３階 災害対策本部室（長野市大字南長野字幅下692-2）

３ 出席者

長野県石油商業組合 理事長 渡邉
わたなべ

 一正
かずまさ

 様

一般社団法人長野県ＬＰガス協会 会長 小林
こばやし

 芳夫
よ し お

 様

一般社団法人全国木造建設事業協会 理事長 青木
あ お き

 宏之
ひろゆき

 様

長野県知事 阿部
あ べ

 守一
しゅいち

４ 次 第

 (1)開 会

 (2)概要説明

 (3)協定書への署名

 (4)あいさつ（知事、各団体の代表者の皆様）

(5)閉 会

５ 締結する協定

 (1)長野県石油商業組合

「災害時における石油類燃料の供給等に関する協定」

(2)一般社団法人長野県ＬＰガス協会

  「災害時におけるＬＰガスに係る協力に関する協定」

(3)一般社団法人全国木造建設事業協会

  「災害時における応急仮設木造住宅の建設に関する協定」

 長野県と長野県石油商業組合、一般社団法人長野県ＬＰガス協会、一般社団法人

全国木造建設事業協会がそれぞれ災害時における協力に関する協定を締結するにあ

たり、調印式を行います。

長野県（危機管理部、商工労働部、建設部）プレスリリース

 平成 25 年（2013 年）１月 18 日

危機管理部危機管理防災課

（課長）池田秀幸 （担当）小泉寛

電話：026-235-7184（直通）

FAX：026-233-4332

E-mail：bosai@pref.nagano.lg.jp

商工労働部ものづくり振興課

（課長）小林宰（担当）柳沢満

電話：026-235-7132（直通）

FAX：026-235-7197

E-mail：mono@pref.nagano.lg.jp

建設部建築指導課

（課長） 真嶋和紀（担当）小林博幸

電話：026-235-7331（直通）

FAX：026-235-7479

E-mail：kenchiku@pref.nagano.lg.jp